@ SPORTOVNE TECHNICKA KOMISE
CESKARUGBYOVA CESKE RUGBYOVE UNIE

Obéznik STK CSRU &. 38/2015 ze dne 23/09/2015

1.1. Liga ragby 2015/2016 (1LR)

Oprava vysledku:
C. D H Datum Hodina HR VYSL Pd Ph
5. PRGb OLO 13.09.15 14:00 Haitman 74:10 (41:05) 12 2

Schvalena utkani:

. D H  Datum Hodina HR VYSL Pd Ph
9. PRE PRGb 20.09.15 14:00 Haitman 39:38 (17:19) 6 6
12. OLO ZLN 20.09.15 14:00 Kohout 54:00 (30:00) 8 O

Tabulka:
Lliga Z \" R P + - 9 -7 B +/-
1. RC Prelouc 3 2 0 1 97 75 2 1 11 22
2. RC Brno Bystrc 2 2 0 0 80 21 1 0 9 59
3. SR Marianské Hory 2 2 0 0 48 41 1 0 9 7
4. RC Praga Praha B 3 1 0 2 131 70 2 2 8 61
5. RC Tatra SmichovB 2 1 0 1 69 33 1 1 6 36
6. RC Olomouc 3 1 0 2 78 131 1 0 5 -53
7. RCZlin 3 1 0 2 25 127 O 0 4 -102
8. RC Havirov 2 0 0 2 25 55 0 1 1 -30
2. II1. liga ragby 2015/2016 (2LR)
Schvalena utkani:
¢ D H Datum Hodina HR VYSL Pd Ph
6. KRA SLAb 20.09.15 15:00 TOma 05:45 (00:24) 1 7
Tabulka:
z \ R P + - 4 -7 B +/-
1. RC Slavia Praha B 2 2 0 0 92 5 2 0 10 87
2. JIMI RC Vyskov B 1 1 0 0o 74 7 1 0 5 67
3. RC Ceské Budé&jovice 1 1 0 0 50 O 1 0 5 50
4. RC Rakovnik 1 0 0 1 0 47 O 0 0 -47
5. RC Karlovy Vary 1 0 0 1 7 74 0 0 0 -67
6. RC Kralupy 2 0 0 2 5 9 0 0 0 -90
7. ARC luridica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Celostatni liga juniorii U18 2015/2016 (CLJ)

Sghvélené utkani:
C. D H Datum Hodina HR VYSL
10. RIC TAT 19.09.15 11:30 Razga 81:00 (45:00)

11. SLA OST 19.09.15 12:00 Ripcsik 34:12 (15:00)
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Tabulka:
Z \Y R P + - B +/-
1. MountfieldRicany 2 2 0 0 152 6 6 146
2. RC Slavia Praha 2 1 0 1 53 73 4 -20
3. RC Tatra Smichov 2 1 0 1 38 8 4 46
4. JIMI RC Vyskov 1 1 0 0 61 19 3 42
5. SR Marianské Hory 2 0 0 2 18 105 2 -87
6. RC Dragon Brno 1 0 0 1 3 38 1 -35
7. RC Sparta Praha 0 0 0 0 0 0 0 0
4. Celostatni liga kadetl U16 2015/2016 (CLK)
Schvalena utkani:
C. D H Datum Hodina HR VYSL
12. RIC TAT 19.09.15 10:00 Razga 17:19 (17:19)
13. SLA HAV 19.09.15 13:30 Ripcsik 27:26 (17:12)
14. PET VYS 19.09.15 14:00 Vana 48:05 (41:00)
15. SPA BYS 19.09.15 11:00 Chuter Andy 38:12 (19:12)
Tabulka:
Z Vv R P + - B +/-
1. RC Slavia Praha 3 3 0 0 108 60 9 48
2. RC Sparta Praha 3 2 0 1 109 66 7 43
3. RC Tatra Smichov 2 2 0 0 114 17 6 97
4. RK Petrovice 3 1 0 2 79 93 5 -14
5. Mountfield Ivil'éany 2 1 0 1 76 24 4 52
6. RC Brno Bystrc 2 1 0 1 58 62 4 -4
7. RC Havifov 2 0 0 2 31 86 2 -55
8. JIMI RC Vyskov 2 0 0 2 10 82 2 -72
9. RC Dragon Brno 1 0 0 1 0 9 1 -95
5. Mistrovstvi CR v ragby ,7" — Zeny
Schvalena utkani:
Série ELITE, Ricany, 20. zari 2015
RK Petrovice A - RC JIMI Vyskov 31:19
RC Mountfield Ri¢any - RC Dragon Brno 40:00
RC Tatra Smichov - RC JIMI Vyskov 24:26
RC Sparta Praha - RC Dragon Brno 41:00
RC Tatra Smichov - RK Petrovice A 00:27
RC Sparta Praha - RC Mountfield Ricany ~ 19:17
RK Petrovice A - RC Mountfield Ri¢any ~ 14:00
RC Sparta Praha - RC JIMI Vyskov 29:07
RC Tatra Smichov - RC Dragon Brno 55:00
RC Mountfield Ri¢any - RC JIMI Vyskov 28:12
RK Petrovice A - RC Sparta Praha 07:00
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Tabulka:

ELITE

RK Petrovice

RC Sparta Praha
Mountfield Ri¢any
RC Tatra Smichov
JIMI RC Vyskov
RC Dragon Brno
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Série 1., Prelouc, 19. zari 2015

RK Petrovice B
RC Slavia Praha
RC Havifov

RC Prelouc

RC Havifov

RC Prelouc

RK Petrovice B
RC Havirov

RC Plzen
RC Slavia Praha
RK Petrovice B

Tabulka:

RK Petrovice B
RC Havifov

RC Slavia Praha
RC Prelouc

RC SedI¢any
RC Plzen

ounk,ronNnH

RC SedI¢any
RC Plzen

RC SedI¢any
RC Plzen

RK Petrovice B
RC Slavia Praha

RC Slavia Praha
RC Prelou¢

RC SedI¢any
RC Havifov
RC Prelouc

—
—

H WAoo

= WoON DO
—_

—H WNDMNOOHE

Série II., Tatra Smichov, 19. zafi 2015

RC Tatra Smichov B
RK Vrchlabi

RC C. Budé&jovice
RC Tatra Smichov B
RK Vrchlabi

RC Tatra Smichov B

Tabulka:
RC Tatra Smichov B
RK Vrchlabi

RC Zlin
RC Slovan Bratislava

ounk,ronNnH

RC Ceské Bud&jovice
RC Kralupy nad Vltavou

RC Kralupy nad Vitavou
RC C. Budé&jovice

RC Kralupy nad Vitavou
RK Vrchlabi

RC Kralupy nad Vitavou
RC C. Budé&jovice
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Celkem

27
20
17
13
10
3

26:00
41:05
26:07
55:00
05:20
29:12

27:00
07:29

05:19
17:31
12:05

Celkem

25
19
17
17
9
3

48:00
19:17
39:00
40:12
27:00
20:07

Celkem
27
20
19
12

-12
-12
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Ri¢any 23/09/2015

David Frydrych
STK CSRU
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